

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki
z dnia 12 września 2019 r.

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.684 i 1504) Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki informuje:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Cekanów, Komorów, Zaborów Pierwszy, Zaborów Drugi	Dom Ludowy w Komorowie, ul. Biblioteczna 1, Komorów 97-200 Tomaszów Maz. Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
2	Wiaderno, Jadwigów, Dąbrowa, Kolonia Zawada	Biblioteka w Wiadernie, Wiaderno nr 89 97-200 Tomaszów Maz.
3	Niebrów, Łazisko, Zawada	Dom Ludowy w Zawadzie, Zawada nr 257/259 97-200 Tomaszów Maz. Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
4	Smardzewice ulice: Aleja inż. Bohdana Łozińskiego, Białogórska, Główna numery parzyste od nr 2 do nr 40 oraz numery nieparzyste od nr 1 do nr 129, Jeneralska, Królowa Droga, Łukowa, Modra, Ogrodowa, Osiedle Przystopniowe, Piliczna, prof. Jakuba Tomanka, prof. Seweryna Dziubałtowskiego, Stoczek, Wesoła, Źródłana	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Smardzewicach, ul. Główna 10 97-213 Smardzewice (szkoła) Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
5	Karolinów, Tresta, Swolszewice Małe, Smardzewice ulice: Brzozowa, Bursztynowa, Diamentowa, Główna numery parzyste od nr 42 do końca oraz numery nieparzyste od nr 131 do końca, Jałowcowa, Jeżynowa, Klonowa, Korolowa, Kryształowa, Kwiatowa, Leśna, Malinowa, Orzechowa, Perłowa, Polna, Pogodna, Południowa, Posła Józefa Ostrowskiego, Rubinowa, Sosnowa, Słoneczna, Szczęśliwa, Szmaragdowa, Turkusowa, Wodna, Wrzosowa, Wschodnia, Wspólna, Zacisze, Zagajnikowa, Zielona, Żłota, Zielone Wzgórze	Zespół Szkolno - Przedszkolny w Smardzewicach, ul. Główna 10 97-213 Smardzewice (przedszkole) Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
6	Twarda	Gminna Biblioteka Publiczna Filia w Twardej, Twarda ul. Główna 117, 97-213 Smardzewice Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
7	Cieblowice Duże, Cieblowice Małe	Dom Ludowy w Cieblowicach Dużych, Cieblowice Duże nr 132 a 97-200 Tomaszów Maz.
8	Wąwał, Sługocice	Dom Ludowy w Wąwale Ul. Wesoła 1/5 97-200 Tomaszów Maz.
9	Świńsko, Łagiewniki, Chorzęcin, Godaszewice, Kwiatkówka	Szkoła Podstawowa w Chorzęcinie, Chorzęcin nr 75 97-200 Tomaszów Maz. Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów; a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II najpóźniej do dnia 30 września 2019 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki najpóźniej do dnia 4 października 2019 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 13 października 2019 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki

/-/ Franciszek Szmigiel